
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Двадцять перша сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

28.02.2023                                                   м.Виноградів                                                       № 1295 
 
Про усний депутатський запит 
Івашка Артура Івановича 
 

Відповідно до статей 26, 49, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статей 21, 22 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», Регламенту 
роботи Виноградівської міської ради восьмого скликання, заслухавши усний депутатський 
запит   Івашка Артура Івановича, міська рада в и р і ш и л а: 
 

1. Підтримати усний депутатський запит Івашка Артура Івановича щодо необхідності  
облаштування пішохідного переходу біля будинку №69 по вулиці І.Франка на дорозі 
загального користування державного значення у м. Виноградів  Берегівського району 
(Т-07-19):  

1.1. Зважаючи на високу інтенсивність руху автомобілів на цій ділянці дороги, 
розташовані поруч житлові будинки, магазини,  а також те, що багато пішоходів нехтують 
правилами дорожнього руху та перебігають дорогу у не встановленому для цього місці, 
звернутися до Служби автомобільних доріг у Закарпатській області щодо облаштування 
пішохідного переходу біля будинку №69 по вулиці І.Франка в м. Виноградів для забезпечення 
безпеки пішоходів. 

2. Доручити апарату Виноградівської міської ради направити дане рішення для розгляду 
до Служби автомобільних доріг у Закарпатській області.  

3. Службі автомобільних доріг у Закарпатській області інформувати депутата Івашка 
А.І. та міську раду про розгляд депутатського запиту у місячний термін.  

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 
житлово-комунального господарства, будівництва, архітектури, транспорту, розвитку 
підприємства. 

 
 
 

Міський голова                                                                                               Степан БОЧКАЙ 

 
 


